
 

 Zarządzenie Nr 53/2021  

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

 

w sprawie odwołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 426, ze 

zm.) oraz § 18 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2027, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek przewodniczącego zespołu odwołuje się z funkcji członków Powiatowego 

Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności:  

− Panią Iwonę Popiołek, 

− Panią Elżbiety Cybulską, 

− Panią Beatę Drabot, 

− Pana Wojciecha Sokołowskiego, 

− Pana Grzegorza Ożgę. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu ds. Orzekania                     

o Niepełnosprawności. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

            

       PREZYDENT MIASTA  

     

                       Łukasz Kulik 


